江  西  省  康  复  医  学  会
赣康医学〔2023〕第 23 号

江西省康复医学会第十三次学术会议暨第六届赣鄱康复论坛

通知（第三轮）

为贯彻落实《“健康中国 2030”规划纲要》，推进健康中国建

设，提高人民健康水平，促进我省康复医学事业全面、协调、可持续

发展，搭建我省康复医学高水平学术交流平台，助力“大健康”事业，

经研究，江西省康复医学会第十三次学术会议暨第六届赣鄱康复论坛

定于 2023年 11 月 30 日至 12 月 2 日在英雄城南昌召开。

大会由江西省康复医学会主办，南昌大学附属康复医院承办，设

主论坛 1 个、分论坛若干、比赛 2 个。届时将邀请德国、意大利、日

本等国内外知名专家进行专题汇报，内容既有康复专业的基础理论、

知识与技术，也涵盖本学科的发展前沿。会议同期举行江西省康复医

学会换届选举会议，诚邀各位同仁踊跃参会，期待与您相约南昌！

一、组织机构

主办单位：江西省康复医学会

承办单位：南昌大学第一附属医院

南昌大学附属康复医院

协办单位：江西省医学会物理医学与康复学分会

江西省医师协会康复医师分会

江西省医院协会医疗康复机构管理专业委员会

江西省康复临床医学研究中心

二、时间与地点

报到时间：2023 年 11 月 30 日  9:00-18:00

会议时间：2023 年 12 月 1 日  主论坛

          2023 年 12 月 2 日  分论坛、比赛

会议地点：南昌国际博览城绿地铂瑞酒店

江西省南昌市新建区上饶大街 1100 号

三、会议主题

科技、融合、创新、发展

四、会议主要内容

1、江西省康复医学会第二届理事会换届选举会议；

2、赣鄱康复主论坛；

3、专题学术分论坛；

4、昏迷促醒联盟授牌。

五、参会人员

江西省康复医学会全体理事、常务理事；江西省康复医学会各分

支机构全体委员；学会各单位会员、个人会员；省直及各地市康复医

学会会员、康复医学科技工作者；康复相关专业及相关企业人员。

五、注册费用

1、注册报名费 600 元/人，食宿交通费用自理，回原单位报销。

付款方式一：线上注册

                    （扫描二维码注册缴费）

付款方式二：银行转账

户名：江西省康复医学会

开户银行：中国农业银行南昌青山湖支行

银行账号：14311301040005635

转账时请备注：省年会+姓名+电话

四、联系方式

邵秀芹 13870897769（参展）；蒙象强 15970969973（会务）

附件：江西省康复医学会第十三次学术会议参展申请表

江西省康复医学会

2023 年 10 月 25 日

附件

江西省康复医学会第十三次学术会议参展申请表

一、参展单位信息

单位名称

地址

联系人  联系电话

邮编  传真

展品类别  邮箱

获取参展信息渠道（网站/微信/广告/行业交流/其他）

二、展位性质及费用

标准展位

（6 ㎡为 1 个单位/3m*2m）

RMB 1 万元/个

含基础设施
展位数量：

参展面积： 展位费合计人民币

（大写）：

付款方式：
特装展位

（10 ㎡以上，含 10 ㎡）

RMB 1 万元/5 ㎡

由参展单位

自行搭建

展位数量：

参展面积：

三、付款信息

账户 江西省康复医学会 地址 南昌市西湖区广场南路 133 号

账号 14311301040005635 联系人及电话 邵秀芹 13870897769

开户行 中国农业银行南昌市永外支行 传真 0791-86721911

四、参展协议

参展单位（盖章）

经办人（签字）：

日期：

组委会（盖章）

经办人（签字）：

日期：

注意事项：

1.参展展品类别：（1）康复机器人系列；（2）智能康复设备；（3）康复诊断评定设备；

（4） 康复治疗及护理设备器具；（5）家庭康复护理器具；（6）康养结合模式及项目；（7）

个人 辅助设备器具；（8）残疾人社会服务支持平台；（9）康复医学教学训练设备器材；

（10） 康复信息化系统；（11）康复医药产品；（12）其他相关康复技术产品。

2.标准展位以 6 ㎡为单位计算，含展位搭建、电源（1.5 平方线 800W 功率）、课桌 1 张及

椅子 2 把。

3.展台位置分配原则：先申请、先付款、先安排。

4.本表代合同、传真复印有效。此表经双方签字盖章确认后，作为参展单位与组委会所签的

参 展合同，具法律效力，未经组委会同意，因故未能参展，所交展位费一律不予退还，参

展商 不得将展位转租给第三方。

6.参展企业可先签订合约预定展位，全款于 11 月 25 日前付清。